ПРОЕКТ
[image: герб]
Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «___»___________  2021 года                                                              № ______

Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского округа Похвистнево Самарской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа, Дума городского округа Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле в границах городского округа Похвистнево Самарской области».
2. Признать утратившим силу «Порядок осуществления муниципального земельного контроля в городском округе Похвистнево Самарской области», утвержденный решением Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 15 февраля 2012 года № 18-136.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Похвистневский вестник», но не ранее 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы                                            			А.С. Шулайкин

Глава городского округа           					С.П. Попов
image1.jpeg